com a Secretaria Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, cumpre esclarecer
que a Companhia Riograndense de Saneamento - CORSAN, iniciou obras de melhoria do
sistema de abastecimento de água, no dia , com previsão de duração pelo09/12/2024
período de 165 (cento e sessenta e cinco) dias, tal obra, ocasionou alterações no trânsito
em três trechos distintos: Sendo o primeiro, entre a Rua Nelson Carraro, junto à Rua Edalo
Michelin, o segundo nas Ruas Tietê, Adalberto Hipólito da Silva e Victório Carraro e o
terceiro Rua Pernambuco/Humaitá/Avaí.